2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2024
	№ 364

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 09.09.2019 № 622
В целях совершенствования правового акта города, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 09.09.2019 № 622 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений города Красноярска», дополнив его пунктами 7.1–7.3 следующего содержания:

«7.1. Уполномоченный орган направляет учреждению информацию о планируемых изменениях объема предоставляемых субсидий             на финансовое обеспечение муниципального задания, целевых субсидий, субсидий на осуществление капитальных вложений, грантов.
7.2. Внесение изменений в показатели Плана в связи с изменением объема предоставляемых субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания, целевых субсидий, субсидий на осуществление  капитальных вложений, грантов и утверждение Плана осуществляется не позднее 30 рабочих дней с даты информирования о планируемых изменениях объема предоставляемых субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания, целевых субсидий, субсидий на осуществление капитальных вложений, грантов.

7.3. Внесение изменений в показатели Плана на текущий финансовый год осуществляется не позднее одного рабочего дня до окончания текущего финансового года.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города

       В.А. Логинов